



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย คลังวัสดุเซ็นเตอร์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๓ ถนนพระยาจักรี
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๒๔๙๑๑๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๕๐๔๐๐๑๐๐๗๖๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๒๖/๒๕๖๗
วันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ถ.พิษณุโลก - หล่มสัก ตำบลสมอแข อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๗๔๑๑

ตามที่ คลังวัสดุเซ็นเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุเครื่องแต่งกายที่เกี่ยวข้องและจำเป็นของการปฏิบัติงานฯ	๘	รายการ	๕๒,๘๖๐.๐๐	๕๒,๘๖๐.๐๐
(สีหมีนสองพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐,๐๕๖.๐๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๘๐๓.๙๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๒,๘๖๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ มี.ค. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
- ระยะเวลารับประกัน ๓๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

ลงชื่อ ผู้ซื้อ
(นางสีไพร โภธธรรม)

ลงชื่อ ผู้ขาย
(นางสาวสุภัทธร ศรีศิต)
คลังวัสดุเซ็นเตอร์

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๓๙๔๒๓๕ ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกายที่เกี่ยวข้องและจำเป็นของการปฏิบัติงานฯ

จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อผู้ซื้อ

(นางสีไพร โกธรรม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลงชื่อพยาน

(นางสาวสุภาวดี เดียวสุขประเสริฐ)

ลงชื่อผู้ขาย

(นางสาวสุภัทธร ศรีคต)



ลงชื่อพยาน

(นางสาวสุชาดา อินสุข)

เลขที่โครงการ ๖๗๐๒๙๓๙๔๒๓๕

เลขคুমสัญญา ๖๗๐๓๑๔๐๘๑๓๘๘

คลังวัสดุชิ้นเตอะรี่ (สำนักงานใหญ่)

เลขที่ 13 ถนนพระยาจักรี ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000

ทะเบียนเลขที่ 1650400100765 โทร. 086-2138787

ใบเสนอราคา

ชื่อลูกค้า กองทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก วันที่ ๒1 มี.ค. 2567

ที่อยู่ ถ.พิษณุโลก-หล่มสัก ต.สมอแข อ.เมือง จ.พิษณุโลก 65000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000479743

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	รองเท้าบูทยาวสีน้ำตาล (พื้นสีเหลือง) สูง 18 นิ้ว ยี่ห้อ Passat เบอร์ 9.5-11.5	73	คู่	220.00	16,060.00
2	ถุงมือยาง Size L (สำหรับงานหนัก) ยี่ห้อ โพลีไมเออร์	40	คู่	60.00	2,400.00
3	ถุงมือ (ทำสวน) กันลื่น ขนาด 23x12 ซม.	60	คู่	55.00	3,300.00
4	ผ้ากันเปื้อนหนังเทียม PVC ขนาด 26x40 นิ้ว (จ 2 ผืน) ยี่ห้อ สุวานะภัณฑ์	10	แพ็ค	380.00	3,800.00
5	หมวกผ้ากันแดด (ลายทหาร)	40	ใบ	120.00	4,800.00
6	ถุงแขนกันแดด ยี่ห้อ AQUAX	40	คู่	50.00	2,000.00
7	ถุงมือผ้า (คละสี)	40	คู่	15.00	600.00
8	ถุงมือกันบาด (Size L) Comfort Grip Gloves ยี่ห้อ King Kong	40	คู่	222.50	8,900.00
มูลค่าสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		ลงชื่อ.....		ผู้ขาย	42,860.00
มูลค่าสินค้า		(นางสาวสุภัทษร ศรีศิต)			40,056.07
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		ลงชื่อ.....		พยาน	2,803.93
(นางสาวสุภาวดี เดียวสุขประเสริฐ) ยอดรวมสุทธิ					42,860.00

(สิ้นมีนสองพันแปดร้อยหกสิบหกปี..... พยาน (นางสาวสุชาดา อินสุข)

ราคาที่เสนอนี้ยื่นอยู่ได้ภายในกำหนด.....30.....วัน

() กำหนดแล้วเสร็จภายใน.....วัน

(/) กำหนดส่งของภายใน.....15.....วัน

นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

(ลงชื่อ).....ผู้สืบราคา

(ลงชื่อ).....ผู้จัดการ

เจ้าหน้าที่พัสดุ

ผู้จัดการ

